
Id: ICQFU-TSOVJ-VXUIE-RLQOE-KUXJI. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/21/5/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na zwiększeniu 

planu dochodów i wydatków własnych o kwotę 2 804 000 zł, zgodnie z wyszczególnieniem:  

  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  DOCHODY  WYDATKI  

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 800 000  2 800 000  

   01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  2 800 000  2 800 000  

    Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Opłata za wyłączenie gruntów 

rolnych z produkcji  

2 800 000   

    Dotacje na zadania bieżące   50 000  

    Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 750 000  

801  Oświata i wychowanie  4 000  4 000  

   80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  4 000  4 000  

    Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2012 rok. 

Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych  

4 000   

    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

 4 000  

RAZEM  2 804 000  2 804 000  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


